
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Ochrona osób i mienia w Zespole Pieśni i Tańca „Śląsk” 
w Koszęcinie w granicach nieruchomości wyznaczonej ogrodzeniem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000663798

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Koszęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-286

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 343106415

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@zespolslask.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zespolslask.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbf91b3b-d22d-11ee-a3b5-e25d731b0da9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201264

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00216659

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Ochrona osób i mienia w Zespole Pieśni i Tańca „Śląsk” 
w Koszęcinie w granicach nieruchomości wyznaczonej ogrodzeniem”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201264 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Wykonanie zadań z zakresu świadczeń bezpośredniej ochrony fizycznej osób, budynków, mienia oraz kasy Zespołu Pieśni i
Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny, ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin, w systemie ciągłym tj. przez 24 godziny na dobę,
we wszystkie dni tygodnia, przez okres 12 miesięcy, w okresie od 01.04.2024 r. do 31.03.2025r., przez Wykonawcę
posiadającego aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług ochrony osób i
mienia, wydaną zgodnie z Ustawą z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995).

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-04-01 do 2025-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Realizacji Szkoleń Służb
Ochrony Sp. zo.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365987199

4.3.3.) Ulica: Opolska 14/14

4.3.4.) Miejscowość: Ozimek

4.3.5.) Kod pocztowy: 46-040

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 435222,31 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00266707/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 435079,92 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201264 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Ochrona osób i mienia w Zespole Pieśni i Tańca „Śląsk”  w Koszęcinie w granicach nieruchomości wyznaczonej ogrodzeniem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000663798
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Koszęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-286
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343106415
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@zespolslask.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zespolslask.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbf91b3b-d22d-11ee-a3b5-e25d731b0da9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201264
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00216659
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Realizacji Szkoleń Służb Ochrony Sp. zo.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365987199
	4.3.3.) Ulica: Opolska 14/14
	4.3.4.) Miejscowość: Ozimek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 46-040
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 435222,31 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00266707/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 435079,92 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



